

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	28	28	0	27	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	46	0	1	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Производственно-технический отдел (692904, Приморский край, г. Находка, ул. Портовая, д. 22)</b>																							
1	Инженер-сметчик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Инженер материально-технического снабжения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Ведущий инженер по договорной работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция по финансам и экономике (692904, Приморский край, г. Находка, ул. Портовая, д. 22)</b>																							
5	Экономист по работе с кредитами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок по очистке угля (692904, Приморский край, г. Находка, ул. Портовая, д. 22)</b>																							
6	Главный механик			2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Дирекция по капитальному строительству (692904, Приморский край, г. Находка, ул. Портовая, д. 22)</b>																							
7	Руководитель проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Главный инженер проекта															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел строительства и капитального ремонта (692904, Приморский край, г. Находка, ул. Портовая, д. 22)</b>																							
9	Производитель работ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Производитель работ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел по инвестиционным проектам (692904, Приморский край, г. Находка, ул. Портовая, д. 22)</b>																							
11	Начальник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сектор учета материальных ценностей Центральной бухгалтерии (692904, Приморский край, г. Находка, ул. Портовая, д. 22)</b>																							
12	Ведущий специалист МСФО и по основным средствам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба главного энергетика (692904, Приморский край, г. Находка, ул. Портовая, д. 22)</b>																							
13	Главный энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Центральная диспетчерская служба (692904, Приморский край, г. Находка, ул. Портовая, д. 22)</b>																								
14	Ведущий специалист по производственным системам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Оператор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Планово-экономический отдел (692904, Приморский край, г. Находка, ул. Портовая, д. 22)</b>																								
16	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Автоучасток Внутрипортового транспорта Комплекса механизации № 1 (692904, Приморский край, г. Находка, ул. Портовая, д. 22)</b>																								
21	Водитель автомобиля Хино-300 с крановой установкой	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель автомобиля КАМАЗ КО-520К г/п 8 тн (вакуумная)	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Грузовой универсальный терминал № 2 (692904, Приморский край, г. Находка, ул. Астафьева д. 13)</b>																								
23	Заместитель начальника по обработке угля				2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок по пылеподавлению (692904, Приморский край, г. Находка, ул. Астафьева д. 13)</b>																								
24	Мастер				2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Оператор дистанционного пульта управления водопроводно-канализационного хозяйства 5 разряда	2			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок № 2 Тепловодоканализационного хозяйства (692904, Приморский край, г. Находка, ул. Астафьева д. 13)</b>																								
26	Электросварщик 4 разряда	3.2			2	2									3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
<b>Внутрипортовый транспорт Комплекса механизации № 2 (692904, Приморский край, г. Находка, ул. Астафьева д. 13)</b>																								
27	Водитель самосвала г/п до 25 тн и специализированного автотранспорта	2			2	2				2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Водитель самосвала г/п до 25 тн и специализированного автотранспорта	2			2	2				2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 13.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу  
(должность)

(подпись)

О.В.Гонтарева  
(ФИО)

(дата)

25.06.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по охране труда, промышленной,  
пожарной, экологической безопасности  
(должность)

(подпись)

С.Н.Пишун  
(ФИО)

(дата)

25.06.2019

Начальник ООТиЗ  
(должность)  
Директор по производству  
(должность)  
Главный инженер порта  
(должность)  
Заведующий производственной  
лабораторией  
(должность)  
Председатель профкома ППО "НМТП"  
ПРВТ  
(должность)  
Председатель профкома ППОО РГД АО  
"ЕВРАЗ НМТП"  
(должность)  
Ведущий инженер отдела охраны труда,  
промышленной, пожарной, экологической  
безопасности  
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2346  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)  
(подпись)

Е.Ш.Панихидкина  
(ФИО)  
А.В.Нелиз  
(ФИО)  
О.Н.Евсюков  
(ФИО)  
А.С.Ибагулина  
(ФИО)  
А.И.Тихонов  
(ФИО)  
В.Э.Пак  
(ФИО)  
К.А.Чумаш  
(ФИО)  
Л.Н.Гогина  
(ФИО)

25.06.19  
(дата)  
(дата)  
25.06.19  
(дата)  
25.06.2019  
(дата)  
25.06.2019  
(дата)  
25.06.2019  
(дата)  
13 ИЮН 2019  
(дата)